
UCHWAŁA NR VII/23/2/2026 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 roku, poz. 581 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2026 rok, polegających na zwiększeniu planu 
dochodów i wydatków własnych o kwotę 138 010 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2026 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D82E6E72-2070-46BD-9581-0C58C318557E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/23/2/2026 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 9 lutego 2026 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2026 r.  – DOCHODY i WYDATKI –  zwiększenie 

 w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody Wydatki  

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 138 010 138 010 

 92502 Parki krajobrazowe 138 010  

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2026 rok. 
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Środki unijne 138 010  

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej  
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

 138 010 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  38 010 
RAZEM 138 010 138 010 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D82E6E72-2070-46BD-9581-0C58C318557E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/23/2/2026 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 9 lutego 2026 r. 

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2026 r. 
– wydatki własne 

 w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 
010 Rolnictwo i łowiectwo  50 000 
 01095 Pozostała działalność  50 000 
  Dotacje na zadania bieżące  50 000 
750 Administracja publiczna 4 000 000  
 75095 Pozostała działalność 4 000 000  
  Dotacje na zadania bieżące 4 000 000  
801 Oświata i wychowanie 128 643  
 80147 Biblioteki pedagogiczne 128 643  
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 128 643  
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  500 000 
 85395 Pozostała działalność  500 000 
  Dotacje na zadania bieżące  500 000 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 328 643 
 92114 Pozostałe instytucje kultury  128 643 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  128 643 

  

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3,  
w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

 128 643 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  2 000 000 
  Dotacje na zadania bieżące  2 000 000 
 92195 Pozostała działalność  200 000 
  Dotacje na zadania bieżące  200 000 
926 Kultura fizyczna  1 250 000 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  1 250 000 
  Dotacje na zadania bieżące  1 250 000 

RAZEM 4 128 643 4 128 643 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D82E6E72-2070-46BD-9581-0C58C318557E. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR VII/23/2/2026 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 9 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


